
BILD: V Německu připravují zákaz provozu
ukrajinských aut bez povinného ručení
- CZ24 News | 12. dubna 2023

NĚMECKO: Saský ministr vnitra Armin Schuster (CDU) oznámil, že dojde k zákazu
používání ukrajinských aut, která nemají zaplacené povinné ručení platné v EU. Podle
ministra je jen v samotném Sasku nejméně 100 německých řidičů, kteří se stali účastníky
nehody zaviněné ukrajinským řidičem a kteří nedostali žádnou náhradu od pojišťovny.
Ukrajinská auta totiž neměla zaplacené povinné ručení.

Podobných případů jsou po celém Německu tisíce a vzbuzuje to mnoho nevole proti ukrajinským
uprchlíkům.

V ČR a na Slovensku je situace podobná. Silnice brázdí tisíce ukrajinských aut, která jsou
nad zákonem. Nemusí dodržovat předpisy, parkují bez obav, kde chtějí a když zaviní dopravní
nehodu, tak prostě odjedou. Pokud odjet nemohou, tak si nikdo nedovolí jim dát pokutu a
škodu zaplatí pojišťovna poškozeného – český řidič. Jistě ne náhodou došlo k růstu cen
povinného ručení o skoro 15%!

Na vině ale nejsou primárně Ukrajinci. Ti pouze využívají systému, který vytvořily tamější
vlády, které plně podléhají cizímu řízení. Cílem je ukrajinizace střední Evropy. Je otázkou, zda
si to tamější obyvatelstvo nechá líbit?!

 

ZDROJ

Překlad: Česká Věc

https://cz24.news/bild-v-nemecku-pripravuji-zakaz-provozu-ukrajinskych-aut-bez-povinneho-ruceni/
https://cz24.news/bild-v-nemecku-pripravuji-zakaz-provozu-ukrajinskych-aut-bez-povinneho-ruceni/
https://www.bild.de/regional/dresden/dresden-regional-politik-und-wirtschaft/sachsen-innenminister-droht-ukraine-autos-stillzulegen-83425892.bild.html
https://www.bild.de/regional/dresden/dresden-regional-politik-und-wirtschaft/sachsen-innenminister-droht-ukraine-autos-stillzulegen-83425892.bild.html
http://www.bild.de/regional/dresden/dresden-regional-politik-und-wirtschaft/sachsen-innenminister-droht-ukraine-autos-stillzulegen-83425892.bild.html

